2024 年安徽名人馆"徽黄庐泗花"戏曲演出服务项目(二次)成交结果公告

一、项目编号: JFTP-202416100181

二、项目名称: 2024年安徽名人馆"徽黄庐泗花"戏曲演出服务项

目(二次)

三、成交信息

供应商名称: 合肥市庐剧院有限公司

供应商地址: 合肥市政务区天鹅湖路 558 号合肥广电中心 B 区

成交金额: ¥4573.00元/场

四、主要标的信息:

序号	项目名称	范围	服务期限
1	2024 年安徽名人馆 "徽黄庐泗花"戏曲 演出服务项目(二次)	安徽名人馆 2024 年剧 (节)目演出服务	合同签订之日起一年

五、评审专家名单:

朱士正、王家培、陈新

六、代理服务收费标准及金额: ¥2000.00 元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

磋商公告发布日期: 2024年5月15日

磋商(采购)日期: 2024年5月27日10时00分

采购方式: 竞争性磋商

若投标供应商对上述结果有异议,可在成交公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式在工作时间内可以向采购人或采购代理机构提出质疑。

异议材料递交地址: 安徽省合肥市合作化南路 27 号

联系人、联系电话: 董源、 0551-65149581/65149582 转 872。

若投标供应商对异议处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向有关行政监督管理部门提出投诉。

九、凡对本次公告内容提出询问, 请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称: 渡江战役纪念馆(安徽名人馆)管理处

联系人: 陈先生

联系方式: 0551-69127609

2、采购代理机构信息

名 称:安徽中技工程咨询有限公司

地 址: 合肥市合作化南路 27 号

联系方式: 董源(18164483344)

3、项目联系方式

项目联系人: 董源

电 话: 0551-65149581 转 872、875

特此公告。